

اطلاعات و صورت های مالی



شرکت: قند بیستون	سرمایه ثبت شده: 480,000
نماد: قیستو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384204	اطلاعات و صورت های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۵۵۴,۸۰۱	۱,۴۷۶,۸۴۸	۵	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۴۶۴,۸۰۳)	(۱,۳۴۶,۰۱۰)	(۹)	
سود (زیان) ناخالص	۸۹,۹۹۹	۱۳۰,۸۳۸	(۳۱)	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۶,۰۴۱)	(۱۷,۵۹۸)	۹	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	(۶۸,۷۳۰)	۰	--	
سایر درآمدها	۳۱,۹۴۰	۱۰,۶۷۱	۱۹۹	
سایر هزینه‌ها	(۲۱)	۰	--	
سود (زیان) عملیاتی	۳۷,۱۴۷	۱۳۳,۹۱۱	(۷۰)	
هزینه‌های مالی	(۱,۳۱۹)	(۱۰,۴۱۰)	۸۷	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۵,۹۶۷	۱۰۶,۶۳۵	(۷۶)	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۰,۱۸۲	۰		
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۱,۹۷۷	۲۳۰,۱۲۶	(۶۷)	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۱۱,۰۶۵)	۰	--
سالهای قبل	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۰,۹۱۲	۲۲۰,۱۲۶	(۷۲)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۶۰,۹۱۲	۲۲۰,۱۲۶	(۷۲)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۵۸	۲۴۳	(۷۶)
غیرعملیاتی (ریال)	۶۹	۲۰۳	(۶۶)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۲۷	۴۴۶	(۷۲)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۲۷	۴۴۶	(۷۲)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۲۷	۴۵۹	(۷۲)
سرمایه	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶۰,۹۱۲	۲۱۴,۰۲۷	(۷۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۸۲۴	--
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۸۲۴	--
سود (زیان) جامع سال	۶۰,۹۱۲	۲۱۴,۸۵۱	(۷۲)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۱۶,۶۵۰	۷۳۹,۰۵۴	۶۳۷,۷۳۷	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵,۲۷۴	۵,۳۰۲	۵,۰۸۹	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸,۷۳۳	۳۰,۳۳۸	۲۵,۴۸۳	(۷۱)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۳۰,۶۴۷	۷۶۴,۶۹۴	۶۶۸,۳۹۹	(۴)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۸۶,۸۵۷	۱۱۵,۹۴۸	۵۵,۱۴۷	۱۴۷
موجودی مواد و کالا	۳۳۳,۵۸۱	۱۳۱,۹۳۸	۱۹۷,۶۹۳	۱۴۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۹۱,۵۱۲	۳۵۵,۰۸۶	۶۴۴,۸۱۲	(۱۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸,۱۶۳	۵,۹۶۳	۴,۷۱۶	۳۷

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱,۸۸۵	۲۸,۵۰۷	۵,۰۲۳	۹۹,۷۱۱	موجودی نقد
۶۴	۹۳۰,۸۷۴	۶۱۳,۹۵۸	۱,۰۰۹,۸۳۴	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶۴	۹۳۰,۸۷۴	۶۱۳,۹۵۸	۱,۰۰۹,۸۳۴	جمع دارایی‌های جاری
۳۶	۱,۵۹۹,۱۷۳	۱,۳۷۸,۶۵۳	۱,۷۴۰,۴۷۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۲	۱۴,۷۹۲	۲۵,۷۹۸	۲۸,۸۴۴	اندوخته قانونی
۰	۸۰۰	۸۰۰	۸۰۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۸۳۴	۸۳۴	۸۳۴	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵۷	۲۱۶,۵۰۴	۲۲۴,۷۳۸	۲۵۱,۷۳۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۸	۷۱۲,۹۳۰	۷۳۲,۱۶۰	۸۶۲,۱۹۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۵۶)	۷,۱۷۵	۶,۹۰۳	۳,۰۱۸	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۹	۱۳,۴۳۰	۱۳,۵۸۰	۱۷,۵۱۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۰	۱۹,۵۹۵	۲۰,۴۸۳	۲۰,۵۳۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۲۱۴,۰۲۸		۲۱۴,۰۲۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۱۴,۰۲۸	۰	۲۱۴,۰۲۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۱۴,۰۲۸	۰	۲۱۴,۰۲۸
سود سهام مصوب									(۲۰۵,۷۹۵)		(۲۰۵,۷۹۵)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۱,۰۰۶				۰		۱۱,۰۰۶
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۷۹۸	۸۰۰	۸۲۴	۰	۲۳۴,۷۳۸	۰	۷۳۲,۱۶۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۶۰,۹۱۲		۶۰,۹۱۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۰,۹۱۲	۰	۶۰,۹۱۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۶۹,۱۱۹		۶۹,۱۱۹
تخصیص به اندوخته قانونی					۳,۰۴۶				(۳,۰۴۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۸,۸۴۴	۸۰۰	۸۲۴	۰	۳۵۱,۷۲۳	۰	۸۶۳,۱۹۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۸۰,۵۹۹	۶۳,۹۶۶	۲۶
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۵,۰۹۶)	(۱۵,۹۵۷)	۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۶۵,۵۰۳	۴۸,۰۰۹	۳۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۶,۴۳۱)	(۱۱۹,۲۳۴)	۸۶
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲)	(۲۱۳)	۹۹	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۱,۲۵۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۰,۰۰۰	۱۰۳,۱۶۳	(۹۰)	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۲,۱۹۹)	(۱,۲۴۸)	(۷۶)	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	(۳,۶۶۸)	--	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۱۱۳	--	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵۸۶	۳,۳۶۱	(۷۵)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۳,۲۰۴	(۱۸,۷۱۶)	--	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۹۸,۷۰۷	۳۹,۲۹۳	۲۳۷	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۹,۷۰۰	۶,۸۰۰	۴۳	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۲,۴۱۵)	(۳۰,۳۵۳)	۵۹	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱,۳۰۳)	(۲۷,۷۶۲)	۹۵	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰		

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱)	(۱,۴۶۳)	۱۰۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴,۰۱۹)	(۵۲,۷۷۸)	۹۲
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۹۴,۶۸۸	(۲۳,۴۸۵)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵,۰۲۳	۲۸,۵۰۸	(۸۲)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹۹,۷۱۱	۵,۰۲۳	۱,۸۸۵
معاملات غیرنقدی	۰	۱۸۳,۸۲۶	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
شکر	کیلوگرم	۳۰,۴۸۲,۳۰۰	۳۷,۹۶۴,۰۰۰	(۲۰)
تفاله خشک	کیلوگرم	۱۳,۷۷۱,۵۴۷	۱۹,۷۰۰,۰۰۰	(۳۰)
تصفیه شکر خام به شکر سفید	کیلوگرم	۲,۵۵۹,۸۰۵	۳,۹۴۸	۶۴,۷۳۸
جمع		۴۶,۸۱۳,۶۵۲	۵۷,۶۶۷,۹۴۸	(۱۹)

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
شکر	کیلوگرم	۲۸,۰۹۵,۳۷۸	۳۹,۸۱۵,۰۰۶	(۲۹)
تفاله خشک	کیلوگرم	۱۲,۴۳۱,۲۴۵	۲۰,۶۶۳,۲۸۶	(۳۵)
تصفیه شکر خام به شکر سفید	کیلوگرم	۲,۵۵۹,۸۰۵	۳,۹۴۸	۶۴,۷۳۸
جمع		۴۴,۰۸۶,۳۲۸	۶۰,۴۸۲,۲۴۰	(۲۷)

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
شکر	میلیون ریال	۱,۳۲۶,۳۴۷	۱,۱۸۲,۶۳۵	۱۲
تفاله خشک	میلیون ریال	۲۳۲,۹۲۳	۲۸۵,۶۴۷	(۲۲)
تصفیه شکر خام به شکر سفید	میلیون ریال	۵,۶۳۱	۸,۵۶۶	(۳۴)
جمع		۱,۵۵۴,۸۰۱	۱,۴۷۶,۸۴۸	۵